
Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  №43/7-1 от 28.12.2018 г.

      

  

СОВЕТ

  

       МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

  

       НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  

  

  

Постановление

  

  

                                        28 декабря 2018 г.                     
                                                            №43/7-1

  

 1 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

  

«Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления

  

Назрановского муниципального района на 2019 года»

  

  

Рассмотрев предложения постоянных депутатских комиссий, заслушав и обсудив проект
Плана работы Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района
Республики Ингушетия на 2019 года, Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района

  

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  

  

1. Утвердить прилагаемый план работы Совета местного самоуправления Назрановского
муниципального района   на 2019 года.

  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  

 2 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

  

  

  

  

  

Председатель   Назрановского 

  

районного Совета депутатов                                                  
                М.Э. Костоев

  

  

  

  

 3 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

  

  

Утвержден

  

  

Постановлением Совета местного

  

  

самоуправления Назрановского

  

  

муниципального района

  

  

от 28.12.2018 г. № 43/7-1

  

 4 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

  

  

План

  

  

работы Совета местного самоуправления Назрановского

  

  

муниципального района на 2019 года

  

        

  

январь

  

февраль

  

 5 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

                   март

  
    

ПН

  

1

  

8

  

15

  

22

  

29

  

  

  

5

  

 12

  

19

 6 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

26

  

  

5

  

12

  

19

  

26

  

  
    

ВТ

  

2

  

9

  

16

  

 7 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

23

  

30

  

  

  

6

  

13

  

20

  

27

  

  

6

  

13

  

20

 8 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

27

  

  
    

СР

  

3

  

10

  

17

  

24

  

31

  

  

  

7

  

 9 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

14

  

21

  

28

  

  

7

  

14

  

21

  

28

  

  
    

ЧТ

  

4

  

11

 10 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

18

  

25

  

  

  

1

  

8

  

15

  

22

  

  

1

  

8

  

 11 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

15

  

22

  

29

  

  
    

ПТ

  

5

  

12

  

19

  

26

  

  

  

2

 12 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

9

  

16

  

23

  

  

2

  

9

  

16

  

23

  

30

  

  
    

СБ

  

 13 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

6

  

13

  

20

  

27

  

  

  

3

  

10

  

17

  

24

  

  

3

 14 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

10

  

17

  

24

  

31

  

  
    

ВС

  

7

  

14

  

21

  

28

  

  

 15 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

4

  

11

  

18

  

25

  

  

4

  

11

  

18

  

25

  

  

 16 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  
    

  

апрель

  

май

  

                         Июнь

  
    

ПН

  

  

2

  

9

  

16

  

23

  

30

 17 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

  

7

  

14

  

21

  

28

  

  

4

  

11

  

18

  

25

  

  
    

 18 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

ВТ

  

  

3

  

10

  

17

  

24

  

  

1

  

8

  

15

  

22

  

23

 19 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

  

5

  

12

  

19

  

26

  

  
    

СР

  

  

4

  

11

  

18

  

 20 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

25

  

  

2

  

9

  

16

  

23

  

30

  

  

6

  

13

  

20

  

27

 21 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

  
    

ЧТ

  

  

5

  

12

  

19

  

26

  

  

3

  

10

  

17

  

 22 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

24

  

31

  

  

7

  

14

  

21

  

28

  

  
    

ПТ

  

  

6

  

13

 23 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

20

  

27

  

  

4

  

11

  

18

  

25

  

  

1

  

8

  

15

  

 24 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

22

  

29

  

  
    

СБ

  

  

7

  

14

  

21

  

28

  

  

5

  

12

 25 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

19

  

26

  

  

2

  

9

  

16

  

23

  

30

  

  
    

ВС

  

1

  

 26 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

8

  

15

  

22

  

29

  

  

6

  

13

  

20

  

27

  

  

3

  

10

 27 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

17

  

24

  

  

  
                                          
      

        

  

июль

  

август

  

                     сентябрь

  
    

ПН

  

 28 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

3

  

10

  

17

  

24

  

31

  

  

7

  

14

  

21

  

28

  

  

 29 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

4

  

11

  

18

  

25

  

  
    

ВТ

  

  

4

  

11

  

18

  

25

  

 30 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

1

  

8

  

15

  

22

  

29

  

  

5

  

12

  

19

  

26

  

  
    

 31 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

СР

  

  

5

  

12

  

19

  

26

  

  

2

  

9

  

16

  

23

  

30

 32 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

  

6

  

13

  

20

  

27

  

  
    

ЧТ

  

  

6

  

13

  

20

  

 33 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

27

  

  

3

  

10

  

17

  

24

  

31

  

  

7

  

14

  

21

  

28

 34 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

  
    

ПТ

  

  

7

  

14

  

21

  

28

  

  

4

  

11

  

18

  

 35 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

25

  

  

1

  

8

  

15

  

22

  

29

  

  
    

СБ

  

1

  

8

  

15

 36 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

22

  

29

  

  

5

  

12

  

19

  

26

  

  

2

  

9

  

16

  

 37 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

23

  

30

  

  
    

ВС

  

2

  

9

  

16

  

23

  

30

  

  

6

  

13

 38 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

20

  

27

  

  

3

  

10

  

17

  

24

  

  

  
    

  

октябрь

  

 39 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

ноябрь

  

                   декабрь

  
    

ПН

  

  

2

  

9

  

16

  

23

  

30

  

  

6

  

13

 40 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

20

  

27

  

  

4

  

11

  

18

  

25

  

  
    

ВТ

  

  

3

  

 41 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

10

  

17

  

24

  

31

  

  

7

  

14

  

21

  

28

  

  

5

  

12

 42 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

19

  

26

  

  
    

СР

  

  

4

  

11

  

18

  

25

  

  

1

  

 43 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

8

  

15

  

22

  

29

  

  

6

  

13

  

20

  

27

  

  
    

ЧТ

  

 44 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

5

  

12

  

19

  

26

  

  

2

  

9

  

16

  

23

  

30

  

  

 45 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

7

  

14

  

21

  

28

  

  
    

ПТ

  

  

6

  

13

  

20

  

27

  

 46 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

3

  

10

  

17

  

24

  

  

1

  

8

  

15

  

22

  

29

  

  
    

 47 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

СБ

  

  

7

  

14

  

21

  

28

  

  

4

  

11

  

18

  

25

  

 48 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

2

  

9

  

16

  

23

  

30

  

  
    

ВС

  

1

  

8

  

15

  

22

  

 49 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

29

  

  

5

  

12

  

19

  

26

  

  

3

  

10

  

17

  

24

  

31

 50 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

  
                                          
      

  

  

  

        

  
      

  

– заседания районного Совета

  

  

  

 51 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

        

  
      

  

– работа с избирателями

  

  

  

        

  
      

  

- Комиссия по архитектуре, строительству, промышленности, транспорту и 

  

  

                         связи,   Жилищно - коммунальному хозяйству, благоустройству и
озеленению.

 52 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

  

  

        

  
      

  

- Комиссия по сельскому хозяйству, продовольствию, использованию земли, охраны
окружающей среды, природным ресурсам. 

  

  

  

        

  
      

 53 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

- Комиссия по социальной политике, образованию, науке, культуре, здравоохранению,    
молодежной политике, спорту, обеспечению законности и   

  

  

                       правопорядка, охране прав и свобод граждан, гласности.

  

  

  

        

  
      

  

– Комиссия по формированию бюджета и контролю за исполнением, экономике,
торговле и бытовому обслуживанию, управлению муниципальной 

  

  

                       собственностью, местным налогам и сборам, по поддержке и развитию 

 54 / 55



Об утверждении плана работы Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района на 2019 года

  

  

                       предпринимательства и потребительскому   рынку.

  

 55 / 55


